PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA /Ã q

ESTADO DO RIO DE JANEIRO [ 1. «do no Boletim oral |

Er Of j Je. 2 | GABINETE DO PREFEITO | A De RES |

PORTARIA 282/20, DE 21 DE SETEMBRO DE ha

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos

incisos II, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, o servidor RODOLPHO DE OLIVEIRA TITONELLI, matrícula:

003473-8, cargo efetivo Técnico em Administração, para figurar como “Responsável do

Cadastro do Órgão” perante o Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais — SIASG

do Governo Federal, ficando responsável pela gestão de usuários SIASG.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

unicipal de ai 21 de setembro de 2020.

/

VIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema